EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº.31/2020

DISPENSA Nº.08/2020

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de

telecomunicações (internet) e instalação de internet

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Matias Barbosa.

CONTRATADO: ANDRÉ DUARTE LUIZ – EIRELI

                            RUA: Av. Cardoso Saraiva, nº.469, Lj:04.

                            BAIRRO: Centro

                            CIDADE: Matias Barbosa /MG

                            CEP: 36.120-000 - FONE: (32) 98412-3000

                            CNPJ: 04.570.048/0001-96

Valor Global R$ 4.197,60 (quatro mil cento e noventa e sete reais e sessenta centavos).

Vigência: 05/06/2020 a 04/06/2021

Jhonny dos Reis Luzzi
Membro da Comissão Permanente de Licitação

da Câmara Municipal de Matias Barbosa